PAGE
2

ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 октября 2016 года                                                                        № 52/421
О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу
На основании постановления Пинежской территориальной  избирательной комиссии от 27.09.2016  № 46/406 «Об общих результатах выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Пинежского муниципального района»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу, избранных на выборах 18 сентября 2016 года:

Амосов Александр Николаевич

Демисинов Алибек Кусманович

Ендукина Ирина Ивановна

Логинова Галина Борисовна

Скоморохова Валентина Анатольевна

Тонкая Людмила Михайловна

Фефилова Любовь Васильевна

Шардаков Алексей Викторович

Яворский Григорий Иванович

Яхонтов Сергей Евгеньевич

   2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу удостоверения об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н.Телицын
А.И.Широкая